別記様式第１１号（第１０条関係）

年　　月　　日
文京区長　殿
	組織の名称

	代表者の住所

	代表者の役職・氏名

文京区防災資機材購入費用助成金実績報告書（区民防災組織用）

文京区防災資機材購入費用助成金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり文京区防災資機材購入費用助成金に係る実績を報告します。

記

１　実績額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　費用内訳
	品目
	個数
	単価
	金額

	総額

	円

４　添付書類
⑴　助成対象経費の支払額が確認できる書類の写し
　⑵　その他区長が必要があると認めた書類

	担当者氏名
	：

	電話番号
	：

	メール
	：

[bookmark: _GoBack]